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OR-ZU-II.0003.1.85.2022 Lublin, 31 maja 2022 r.

Pan

Zbigniew Ławniczak

Radny Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Jarosława Pakuły

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Do sprawy: BRM-II.0003.1.83.2022

Odpowiadając  na  interpelację  Pana  Radnego  z  dnia  18  maja  2022  r.  w  sprawie
dotyczącej remontu mostu przy ul. Żeglarskiej, remontu drogi i chodnika przy ul. Janowskiej
oraz budowy chodnika na odcinku od ul. Nadbystrzyckiej do ul. Jana Pawła II przy rondzie
Narodowych Sił  Zbrojnych informuję,  że do końca sierpnia br.  planowane jest zakończenie
remontu chodnika wzdłuż ul. Janowskiej na odcinku od posesji nr 11 do 13 oraz do posesji
nr 63 do 71. Odnośnie remontu nawierzchni ul.  Janowskiej  pragnę zaznaczyć, że uchwała
budżetowa  na  rok  2022  nie  przewiduje  realizacji  remontu  nawierzchni  ul. Janowskiej,
co aktualnie  wyklucza  przekazanie  wniosku  do  realizacji.  Pana  propozycja  będzie
analizowana przy planowaniu remontów ulic na lata następne. 

W kwestii dotyczącej  budowy chodnika na odcinku od ul. Nadbystrzyckiej do ul. Jana
Pawła II przy rondzie Narodowych Sił Zbrojnych informuję, że zgodnie z umową nr 41/ZDM/21
zawartą w dniu 1 lutego 2021 r.  pomiędzy Gminą Lublin a DBT INWESTYCJE sp. z o. o.
w związku z budową stacji paliw płynnych i gazu LPG na działce o nr ewid. 71/3 (obr. 27,
ark. 5)  położonej  przy  ul.  Jana  Pawła  II  5,  zostanie  zrealizowany  podstawowy  układ
komunikacyjny,  polegający  na  rozbudowie  drogi  wojewódzkiej  nr  830  –  Jana  Pawła  II
w Lublinie w zakresie budowy chodnika na odcinku od przejścia dla pieszych na skrzyżowaniu
ul. Jana Pawła II z ul. Nadbystrzycką do zatoki autobusowej na wysokości posesji Przytulna
18a.

Jednocześnie informuję, że w Wydziale Zarządzania Ruchem Drogowym i Mobilnością
został  opracowany  projekt  stałej  organizacji  ruchu  w zakresie  zmiany  pierwszeństwa
przejazdu na skrzyżowaniu ulic Nadbystrzycka – Wyżynna. Obecnie  poddany jest procedurze
opiniowania zgodnie z  Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 23 września 2003 r.
w sprawie  szczegółowych  warunków  zarządzania  ruchem  na  drogach  oraz  wykonywania
nadzoru nad tym zarządzaniem. 

Sekretarz Miasta Lublin

Andrzej Wojewódzki
(dokument w postaci elektronicznej podpisany
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